Chęciny, dnia 2018-11-13
Znak sprawy: ZP-1368-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – pakiet 34 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga KCl w ampułkach działających w systemie bezigłowych co przeciwdziała zakłuciom oraz oznakowania jako produkt niebezpieczny każdej ampułki i opakowania zbiorczego?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga KCl w ampułkach działających w systemie bezigłowych co przeciwdziała zakłuciom oraz oznakowania jako produkt niebezpieczny każdej ampułki i opakowania zbiorczego.
Pytanie nr 2 – pakiet 36 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 36 produktu  w opakowaniu typu butelka stojąca wyposażona w dwa różnej wielkości niezależnie zabezpieczone porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz. Reasumując - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem. Pragniemy zwrócić uwagę, że zaproponowane wyżej opakowanie ma parametry niegorsze niż wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – pakiet 50 - Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol pakiet 50 znajdowały  się dokładne zalecenia dotyczące podawania produktu w  czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI ( target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 4 – pakiet 50 - Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 50 produkt leczniczy zawierał nowoczesną emulsję MCT/LCT? Ze względu na słabą rozpuszczalność propofolu w wodzie, użycie właściwej emulsji tłuszczowej jako rozpuszczalnika umożliwia podawanie dożylne propofolu z uniknięciem działań niepożądanych. Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT  powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu propofol rozpuszczony  w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji, redukuje ilość podawanych lipidów.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby w pakiecie 50 produkt leczniczy zawierał nowoczesną emulsję MCT/LCT.
Pytanie nr 5 – pakiet 66, poz. 1 - Prosimy o doprecyzowanie: 
· poz. 1 Natrium chloratum płyn do irygacji 0,9% jałowy 500 ml należy zaoferować opakowanie typu butelka?
Odpowiedź:

Flak oznacza opakowanie typu butelka.
Pytanie nr 6 – pakiet 66, poz. 2 - Prosimy o doprecyzowanie:  

· poz. 2 Natrium chloratum płyn do irygacji 0,9% jałowy 500 ml w jałowym opakowaniu należy zaoferować płyn w worku z dwoma jałowymi portami nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem aby opakowanie wewnętrzne było jałowe?
Odpowiedź:

W zadaniu nr 66, poz. 2 Zamawiający wymaga zaoferowania płynu w opakowaniu typu butelka, które całe jest jałowe, zapakowane w zewnętrzne opakowanie typu folia/blister zapewniające jałowość butelki.
Pytanie nr 7 – pakiet 68 - Prosimy o doprecyzowanie czy należy zaoferować płyny w workach posiadające dwa jałowe porty z  samouszczelniającymi się membranami zabezpieczające przed wyciekiem płynu przy wyjęciu zestawu do przetaczania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 8 – pakiet 69 - Prosimy o doprecyzowania czy należy zaoferować płyn zbliżony do składu osocza tzn posiadający wszystkie składniki osocza, osmolarność zbliżoną do osmolarności osocza w butelce stojącej nie wymagającej dezynfekcji przed pierwszym użyciem?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 9 – pakiet 70 - Prosimy o doprecyzowania czy należy zaoferować płyn zbliżony do składu osocza tzn posiadający wszystkie składniki osocza, osmolarność zbliżoną do osmolarności osocza w butelce stojącej nie wymagającej dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w części IV punkt 2 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.
Pytanie nr 11 – wzór umowy - Dotyczy § 6 ustęp 3 punkt b umowy.  Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „NA RATUNEK ŻYCIA” - tak, by termin ten wynosił 12 godzin. Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 8 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 12 – wzór umowy - Do treści §6 ust. 11 projektu umowy prosimy o dodanie słów „..... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu”. 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 – wzór umowy - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §6 ust.12 projektu umowy)? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14 – wzór umowy - Do §6 ust.13 i §8 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary. 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 – wzór umowy - Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1 b, 1d, le Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §6 ust. 21 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 – wzór umowy - Do §6 ust. 23 projektu umowy. Prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia:"... prawo zwrotu towaru przysługuje w ciągu 7 dni od daty dostawy, pod warunkiem przekazania oświadczenia osoby wykwalifikowanej o zachowaniu wymaganych warunków przechowywania".
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w §6 ust. 23 projektu umowy który otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do zwrotu zamówionego towaru w ciągu 14 dni od daty jego dostarczenia, z przyczyn których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć w chwili składania zamówienia. Zwrot odbywa się pod warunkiem przekazania oświadczenia osoby wykwalifikowanej o zachowaniu wymaganych warunków przechowywania. Zwrot towaru po upływie 14 dni odbywa się po akceptacji Wykonawcy”.
Pytanie nr 17 – wzór umowy - Do treści §7 ust. 1 pkt 1.1 projektu umowy prosimy o dodanie słów „ ..... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu”.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 – zadanie 69 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 69 płynu wieloelektrolitowego w worku ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-11-30, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-11-30, godz. 10:30.

                                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                                 Cezary Kozioł
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